Quibus omnibus per subscriptum Secretarium Sanctissimo 
Domino Nostro LEONI PAPAE XIII fideliter relatis, Sanctitas Sua 
sententiam Sacrae Congregationis ratam habens, propria manu 
signare dignata est Commissionem reassumptionis Causae beati 
Ioannis Baptistae de la Salle confessoris. Die 22 Ianuarii 1 8 9 0 . 

C. Card. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Praefectus 

L. © S. 
VINCENTIUS Nussi, S . R. C. Secretarius. 

D E C R E T U M Canonizationis beati Alphonsi ab Orozco ordinis eremitarum 
sancti Augustini provinciae Hispaniae. 

Ad instantiam rmi patris Sebastiani Martinelli postulatoris 
generalis Causarum Beatificationis et Canonizationis Servorum 
Dei Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, quum Emus et Rmus 
Dnus Cardinalis Lucidus Maria Parocchi Episcopus Albanensis, 
relator Causae ipsius, in ordinariis Sacrorum Rituum Congre
gationis Comitiis, subsignata die ad Vaticanum habitis, sequens 
Dubium proposuerit, nimirum: An sit signanda commissio 
reassumptionis Causae in easu, et ad effectum de quo agiturì 
Emi et Rmi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi, omnibus 
accurate perpensis, auditoque R. P. D. Augustino Caprara San
ctae Fidei promotore, rescribere rati sunt : Affirmative, si San
ctissimo placuerit. Die 17 Decembris 1 8 8 9 . 

Quibus omnibus per subscriptum Secretarium Sanctissimo 
Domino Nostro LEONI PAPAE XIII fideliter relatis, Sanctitas Sua 
sententiam Sacrae Congregationis ratam habens, propria manu 
signare dignata est commissionem reassumptionis Causae beati 
Alphonsi ab Orozco confessoris. Die 22 Ianuarii 1 8 9 0 . 

C. Card. ALOISI-MASELLA, S. R. C. Praefectus 

L. * S. 
VINCENTIUS NUSSI S . R- C. Secretarius. 
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R E S C R I P T A quibus nonnullis Orationibus Indulgentiae conceduntur. 

I. 

BEATISSIME PATER 

Circulus catholicus s. Ignatii Loiolensis, in hac alma Urbe 
existens, ut magis magisque provehatur cultus erga Sanctum 
suum patronum, exorat Sanctitatem Vestram, ut concedere velit 
aliquam indulgentiam, animabus quoque in Purgatorio detentis 
applicabilem, Christifidelibus qui devote recitaverint sequentem 
invocationem ab eodem Sancto repeti solitam - Domine mi, fae 
ut amem te, et ut praemium amoris mei sit amare te magis 
in dies. - Quam gratiam... 

Sanctissimus Dominus noster Leo XIII in audientia habita 
die 15 Martii 1890 ab infrascripto Secretario S. Congregationis, 
Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, omnibus utriusque 
sexus Christifidelibus, corde saltem contrito, ac devote praefatam 
iaculatoriam precem recitantibus Indulgentiam centum dierum, 
defunctis quoque applicabilem, semel tantum in die lucrandam, 
benigne concessit. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla 
Brevis expeditione. Contrariis non obstantibus quibuscumque. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis die 
15 Martii 1890. 

C. CARD. CRISTOFORI Praefectus 
L. f S. 

8 A . ARCHIEP. NICOPOLIT. Secretarius. 

II. 

BEATISSIME PATER 

Cardinalis Caietanus Aloisi-Masella ad Pedes Sanctitatis Ve
strae provolutus, humiliter expetit, ut aliquam Indulgentiam be
nigne concedere dignetur universis Christifidelibus, qui devote 
recitaverint sequentem ad S. Ioseph orationem, a S. Bernardino 
senensi concinnatam. 

EX S. CONGR. INDULGENTIARUM 
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« Memento nostri, Beate Ioseph; et tuae orationis suffragio 
apud tuum putativum Filium intercede; sed et Beatissimam 
Virginem Sponsam tuam nobis propitiam redde, quae Mater est 
Eius, qui cum Patre et Spiritu sancto vivit, et regnat per infi
nita saecula saeculorum. Amen. » Quam gratiam... 

Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII in audientia 
habita die 14 Decembris 1889 ab infrascripto Secretario Sacrae 
Congregationis, Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae, uni
versis Christifidelibus, corde saltem contrito ac devote recitanti
bus supradictam Orationem, Indulgentiam centum dierum 3 de
functis quoque applicabilem, semel in die lucrandam, benigne 
concessit. Praesenti in -perpetuum valituro absque ulla Brevis 
expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus. Datum 
Romae ex Secretaria eiusdem Congregationis die 14 Decem
bris 1889. 

C. CARD. CRISTOFORI Praefectus 
L. f S. 

>B A. ARCHIEP. NICOPOLIT. Secretarius. 

III. 

BEATISSIME PATER 

Petrus Ponti Praepositus Ecclesiae S. Mariae Secretae Medio
lani ad pedes S. V. provolutus, humiliter petit ut aliquam In
dulgentiam Christifidelibus devote recitantibus orationem, heic 
adiunctam, quae fertur a S. Aloysio Gonzaga esse composita. 

Orator sperat eo magis Sanctitatem Tuam hanc gratiam "esse 
concessuram, eo quod mox recurrente tertio saeculo ab obitu 
eiusdem Sancti, haec etiam gratia valde conferret ad Eius devo
tionem in animis, praesertim iuventutis, augendam. 

Et Deus. 

O R A T I O S. Âloysi i Gonzagae ad B. Virginem Mariam. 

O Domina mea Sancta Maria, me iii tuam benedictam fidem, 
ac singularem custodiam et in sinum misericordiae tuae hodie 
et quotidie et in hora exitus mei animam meam et corpus meum 
tibi commendo: omnem spem meam et consolationem meam, 
omnes angustias et miserias meas, vitam et finem vitae meae 
tibi committe, ut per tuam ssmam intercessionem, et per tua 
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merita, omnia mea dirigantur et disponantur opera secundum 
tuam tuique Filii voluntatem. Amen.